SUNDSPILEN 2003 06 29

FITA 1440-ROND
STJARNTAVLING.
ARRANGOR: BK GRIPEN, MALMO

TOTALT ANTAL SKYTTAR 41 FORDELADE PA 11 KLASSER:

HF 19=11ST.
DC40=2ST.
HC19=9ST.
HF 60 =6 ST.
HF 16 =2 ST.
LB=2ST.
HFC 10=2 ST.
HF 13=4ST.
DC13=1ST.
HK 40=1ST.
HC60=1ST.

HUVUDDOMARE: LENNART ANDERSSON

DOMARE: MATSWAHLFRID, ANDERS GUDMUNDSON, NIKLAS GUDMUNDSON, ANDERS
LARSSON, DANIEL MARTENSSON, PER FRIBERG

SEKRETARIAT: LISELOTTE ANDERSSON, KRISTINA HEDBERG.
SKIJUTLEDARE: ALF JOHANSSON.

VADRET: SOLIGT | BORJAN, SEDAN MOLNIGT. TEMPERATUR: 22 —28 GRADER SVAG VIND TILL
VINDSTILLA.

BK GRIPEN TACKARALLA SKYTTAR FOR EN VAL GENOMFORD TAVLING.

HFC 10 20M 20M TOT

Christopher Rnnow Helsingborgs BK 351 352 703 HC 10
Christoffer Hedberg Helsingborgs BK 283 311 594 HF 10
LANGBAGE 40M 30M 30M 20M TOT

Janos Hellstrom Karlshamns BK 238 282 263 293 1076

Erik Strom BK Gripen 247 278 266 275 1066

HF 13 50M 40M 30M 20M TOT

Raobin Eriksson Trelleborgs BK 322 338 314 345 1319  144tr, 63g
Daniel Rénnow Helsingborgs BK 306 327 337 349 1319  144tr, 609
Fredrik Ledin Helsingborgs BK 316 329 304 342 1291

Micke Nilsson Héssleholms BK 265 289 285 313 1152

DC 13

Mia Friberg Kristianstads BK 334 340 338 343 1355



HF 60

Bertil Olsson
Egon Stromberg
Kal Anghagen
Bertil Nilsson
Gert Friberg
Nils Erik Olsson

HK 40
Jan-Ake Akesson

HC 60
Rolf Harstedt

HF 16
Stefan Gudmundson
Martin Persson

DC 40
Ingrid Friberg
Lena Persson

HC 19

Morgan Lundin
Peter Mosén
Magnus Carlsson
Stig Svensson
Andreas Hein
Jan-Olof Odahl
Jimmy Mam

Y ngve lvarsson
John Linins

HF 19

Magnus Petersson
Jonas Andersson
Morten Caspersen
Magnus Mamgren
Bo Steinman

Per Bengtsson
Hans-Ake Olofsson
Claes G Colmeus
Daniel Skanhed
Markus Strand
Marcus Litzberg

Ronneby BF
Karlshamns BK
Héssleholms BK
Satserups GIF
Skurups BK
Satserups GIF

BK Pantern

Satserups GIF

BK Gripen
BK Gripen

Skurups BK
BK Gripen

BK Gripen

BK Gripen
Trelleborgs BK
Skévde BK

BK Gripen
Skurups BK
Héssleholms BK
Vollg6 BK

BK Gripen

Lindome BK
BK Gripen
Kdge BL
Helsingborgs BK
Roskilde BL
Linkopings BK
Vollg6 BK

BK Pantern
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Skurups BK

60 M
300
292
239
250
203
220

278

319

70M
262
259

70M
314
302

90 M
338
327
330
329
305
305
293
287
273

90OM
322
317
304
284
285
275
268
248
242
189
101

50 M
306
308
290
278
246
262

299

308

60 M
285
267

60 M
327
311

70M
350
343
345
329
324
323
316
309
317

70M
342
316
323
301
298
302
295
311
289
242
164

50 M
262
250
210
226
205
161

242

313

50 M
228
222

S0M
305
299

50 M
347
346
337
328
335
332
316
314
303

S0M
326
323
322
307
300
297
299
301
270
207
162

30 M
322
320
315
280
280
249

303

319

30 M
298
311

30M
346
323

30 M
360
359
359
352
356
347
334
347
337

30M
356
349
351
346
335
336
340
340
323
301
279

TOT
1190
1170
1054
1034
924

892

1122

1259

TOT
1073
1059

TOT
1292
1235

TOT
1395
1375
1371
1338
1320
1307
1259
1257
1230

TOT
1346
1305
1300
1238
1218
1210
1202
1200
1124
939

706

DC50

HC50

HF 40
HF 50



